
 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 
 

 Sezione Artistica Femminile Categoria MINIPRIMA 4 SENIOR 

 

 Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove 

 

 3° PROVA regionale UISP 1°CAT. - MP4 indiv. e squadre 14-15/04/2012  PONSACCO PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale 
 1 77 Bosco Matilde  12/10/98 Etruria 1897 113,250 
 2 28 Sassoli Elena  20/03/98 Ginn.artistica Scarperia 113,000 
 3 36 Monastra Bianca  09/02/98 Mugello 88 112,350 
 4 88 Olivi  Gaia  27/06/97 Gymplanet 112,050 
 5 50 Patalani Nicole  12/06/97 Gymplanet 111,850 
 6 26 Lavacchini Alessi  22/05/98 Ginn.artistica Scarperia 111,750 
 7 27 Moscardi Ilaria  14/06/98 Ginn.artistica Scarperia 111,700 
 8 21 Panicucci Sara  16/07/98 Pol. E. Valli Ponsacco 111,650 
 9 23 Sardelli Francesca  16/02/96 Pol. E. Valli Ponsacco 111,600 
 10 82 Preti Sara  29/04/96 Montelupo 111,550 
 11 43 Baroncelli Giulia  28/03/98 C.g.lastra A Signa 111,000 
 12 44 Nenci Daniela  04/09/98 C.g.lastra A Signa 110,750 
 13 22 Pasqualetti Martin  16/05/97 Pol. E. Valli Ponsacco 110,600 
 14 10 Sadykova Anna  04/04/96 Airone 110,450 
 15 9 Sabatini Rebecca  01/07/97 Airone 110,300 
 16 883 Pirina Federica  21/05/97 Uisp Livorno La Pira 110,050 
 17 51 Cantarero Martina  02/03/98 Tavarnelle 110,050 
 18 884 Bernini Irene  20/10/96 Uisp Livorno La Pira 109,600 
 19 20 Morelli Federica  06/05/98 Pol. E. Valli Ponsacco 109,300 
 20 83 Romiti Valentina  28/06/97 Ginn.art. Sirio 109,150 
 21 8 Rossi Elena  28/11/98 Airone 109,000 
 22 80 Burrini Natalia  04/04/97 Montelupo 108,750 
 23 48 Iuppa Alessia  17/09/98 I Giglio 108,750 
 24 24 Vanni Francesca  01/06/96 Pol. E. Valli Ponsacco 108,400 
 25 61 Masi Francesca  21/03/97 Aurora Piombino 108,400 
 26 59 Baldi Marina  28/12/95 Aurora Piombino 108,000 
 27 63 Grilli Silvia  09/01/98 Ghezzano 107,200 
 28 66 Gorgoroni Frances  26/10/99 Ghezzano 103,800 
 29 316 Calonaci Marzia  27/09/98 Aurora Piombino 102,450 
 30 64 Galli Sara  20/07/99 Ghezzano 101,800 
 31 84 Sella  Marta   Ginn.art. Sirio 53,950 
 32 939 Telluzzi Juna  10/12/93 Uisp Livorno La Pira 53,800 
 33 81 Gherardelli Alessi  19/12/96 Montelupo 53,700 
 34 65 Del Seppia Marghe  25/04/98 Ghezzano 46,900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria MPS4 
  PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 44 Nenci Daniela  04/09/98 C.g.lastra A Signa 28,550 
 2 50 Patalani Nicole  12/06/97 Gymplanet 28,200 
 3 77 Bosco Matilde  12/10/98 Etruria 1897 28,200 
 4 22 Pasqualetti Martin  16/05/97 Pol. E. Valli Ponsacco 28,050 
 5 883 Pirina Federica  21/05/97 Uisp Livorno La Pira 28,050 
 6 9 Sabatini Rebecca  01/07/97 Airone 28,050 
 7 23 Sardelli Francesca  16/02/96 Pol. E. Valli Ponsacco 28,000 
 8 82 Preti Sara  29/04/96 Montelupo 28,000 
 9 43 Baroncelli Giulia  28/03/98 C.g.lastra A Signa 27,950 
 10 884 Bernini Irene  20/10/96 Uisp Livorno La Pira 27,900 
 11 36 Monastra Bianca  09/02/98 Mugello 88 27,850 
 12 59 Baldi Marina  28/12/95 Aurora Piombino 27,750 
 13 88 Olivi  Gaia  27/06/97 Gymplanet 27,750 
 14 28 Sassoli Elena  20/03/98 Ginn.artistica Scarperia 27,750 
 15 27 Moscardi Ilaria  14/06/98 Ginn.artistica Scarperia 27,450 
 16 26 Lavacchini Alessi  22/05/98 Ginn.artistica Scarperia 27,400 
 17 21 Panicucci Sara  16/07/98 Pol. E. Valli Ponsacco 27,400 
 18 83 Romiti Valentina  28/06/97 Ginn.art. Sirio 27,200 
 19 48 Iuppa Alessia  17/09/98 I Giglio 27,100 
 20 61 Masi Francesca  21/03/97 Aurora Piombino 27,050 
 21 10 Sadykova Anna  04/04/96 Airone 26,700 
 22 51 Cantarero Martina  02/03/98 Tavarnelle 26,700 
 23 20 Morelli Federica  06/05/98 Pol. E. Valli Ponsacco 26,700 
 24 63 Grilli Silvia  09/01/98 Ghezzano 26,450 
 25 80 Burrini Natalia  04/04/97 Montelupo 26,100 
 26 64 Galli Sara  20/07/99 Ghezzano 25,950 
 27 24 Vanni Francesca  01/06/96 Pol. E. Valli Ponsacco 25,900 
 28 316 Calonaci Marzia  27/09/98 Aurora Piombino 25,850 
 29 8 Rossi Elena  28/11/98 Airone 25,700 
 30 66 Gorgoroni Frances  26/10/99 Ghezzano 25,700 
 31 939 Telluzzi Juna  10/12/93 Uisp Livorno La Pira 13,550 
 32 84 Sella  Marta   Ginn.art. Sirio 13,400 
 33 81 Gherardelli Alessi  19/12/96 Montelupo 13,350 
 34 65 Del Seppia Marghe  25/04/98 Ghezzano 13,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria MPS4 
  PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 28 Sassoli Elena  20/03/98 Ginn.artistica Scarperia 28,600 
 2 26 Lavacchini Alessi  22/05/98 Ginn.artistica Scarperia 28,550 
 3 82 Preti Sara  29/04/96 Montelupo 28,350 
 4 77 Bosco Matilde  12/10/98 Etruria 1897 28,350 
 5 88 Olivi  Gaia  27/06/97 Gymplanet 28,300 
 6 27 Moscardi Ilaria  14/06/98 Ginn.artistica Scarperia 28,300 
 7 44 Nenci Daniela  04/09/98 C.g.lastra A Signa 28,200 
 8 8 Rossi Elena  28/11/98 Airone 28,200 
 9 36 Monastra Bianca  09/02/98 Mugello 88 28,150 
 10 23 Sardelli Francesca  16/02/96 Pol. E. Valli Ponsacco 28,100 
 11 83 Romiti Valentina  28/06/97 Ginn.art. Sirio 28,100 
 12 10 Sadykova Anna  04/04/96 Airone 27,950 
 13 43 Baroncelli Giulia  28/03/98 C.g.lastra A Signa 27,850 
 14 51 Cantarero Martina  02/03/98 Tavarnelle 27,800 
 15 22 Pasqualetti Martin  16/05/97 Pol. E. Valli Ponsacco 27,650 
 16 61 Masi Francesca  21/03/97 Aurora Piombino 27,600 
 17 80 Burrini Natalia  04/04/97 Montelupo 27,600 
 18 50 Patalani Nicole  12/06/97 Gymplanet 27,600 
 19 20 Morelli Federica  06/05/98 Pol. E. Valli Ponsacco 27,600 
 20 21 Panicucci Sara  16/07/98 Pol. E. Valli Ponsacco 27,600 
 21 9 Sabatini Rebecca  01/07/97 Airone 27,550 
 22 59 Baldi Marina  28/12/95 Aurora Piombino 27,450 
 23 24 Vanni Francesca  01/06/96 Pol. E. Valli Ponsacco 27,400 
 24 48 Iuppa Alessia  17/09/98 I Giglio 27,300 
 25 884 Bernini Irene  20/10/96 Uisp Livorno La Pira 27,200 
 26 63 Grilli Silvia  09/01/98 Ghezzano 27,200 
 27 66 Gorgoroni Frances  26/10/99 Ghezzano 26,900 
 28 883 Pirina Federica  21/05/97 Uisp Livorno La Pira 26,800 
 29 316 Calonaci Marzia  27/09/98 Aurora Piombino 26,550 
 30 64 Galli Sara  20/07/99 Ghezzano 24,800 
 31 939 Telluzzi Juna  10/12/93 Uisp Livorno La Pira 14,000 
 32 84 Sella  Marta   Ginn.art. Sirio 13,250 
 33 81 Gherardelli Alessi  19/12/96 Montelupo 13,200 
 34 65 Del Seppia Marghe  25/04/98 Ghezzano 12,350 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Parallele Categoria MPS4 
  PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 21 Panicucci Sara  16/07/98 Pol. E. Valli Ponsacco 28,550 
 2 50 Patalani Nicole  12/06/97 Gymplanet 28,500 
 3 36 Monastra Bianca  09/02/98 Mugello 88 28,500 
 4 28 Sassoli Elena  20/03/98 Ginn.artistica Scarperia 28,450 
 5 88 Olivi  Gaia  27/06/97 Gymplanet 28,350 
 6 27 Moscardi Ilaria  14/06/98 Ginn.artistica Scarperia 28,200 
 7 77 Bosco Matilde  12/10/98 Etruria 1897 28,200 
 8 26 Lavacchini Alessi  22/05/98 Ginn.artistica Scarperia 28,150 
 9 20 Morelli Federica  06/05/98 Pol. E. Valli Ponsacco 27,950 
 10 10 Sadykova Anna  04/04/96 Airone 27,800 
 11 8 Rossi Elena  28/11/98 Airone 27,650 
 12 51 Cantarero Martina  02/03/98 Tavarnelle 27,600 
 13 23 Sardelli Francesca  16/02/96 Pol. E. Valli Ponsacco 27,550 
 14 9 Sabatini Rebecca  01/07/97 Airone 27,500 
 15 48 Iuppa Alessia  17/09/98 I Giglio 27,450 
 16 43 Baroncelli Giulia  28/03/98 C.g.lastra A Signa 27,350 
 17 82 Preti Sara  29/04/96 Montelupo 27,300 
 18 24 Vanni Francesca  01/06/96 Pol. E. Valli Ponsacco 27,300 
 19 44 Nenci Daniela  04/09/98 C.g.lastra A Signa 27,300 
 20 22 Pasqualetti Martin  16/05/97 Pol. E. Valli Ponsacco 27,250 
 21 883 Pirina Federica  21/05/97 Uisp Livorno La Pira 27,250 
 22 884 Bernini Irene  20/10/96 Uisp Livorno La Pira 27,200 
 23 80 Burrini Natalia  04/04/97 Montelupo 27,150 
 24 83 Romiti Valentina  28/06/97 Ginn.art. Sirio 26,900 
 25 61 Masi Francesca  21/03/97 Aurora Piombino 26,550 
 26 63 Grilli Silvia  09/01/98 Ghezzano 26,200 
 27 64 Galli Sara  20/07/99 Ghezzano 25,700 
 28 59 Baldi Marina  28/12/95 Aurora Piombino 25,600 
 29 66 Gorgoroni Frances  26/10/99 Ghezzano 25,050 
 30 316 Calonaci Marzia  27/09/98 Aurora Piombino 24,550 
 31 84 Sella  Marta   Ginn.art. Sirio 13,300 
 32 81 Gherardelli Alessi  19/12/96 Montelupo 13,150 
 33 939 Telluzzi Juna  10/12/93 Uisp Livorno La Pira 12,400 
 34 65 Del Seppia Marghe  25/04/98 Ghezzano 10,700 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Comitato Regionale UISP 

  

 Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria MPS4 
  PI 
 

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale 
 1 9 Sabatini Rebecca  01/07/97 Airone 28,600 
 2 77 Bosco Matilde  12/10/98 Etruria 1897 28,600 
 3 10 Sadykova Anna  04/04/96 Airone 28,400 
 4 27 Moscardi Ilaria  14/06/98 Ginn.artistica Scarperia 28,400 
 5 23 Sardelli Francesca  16/02/96 Pol. E. Valli Ponsacco 28,350 
 6 51 Cantarero Martina  02/03/98 Tavarnelle 28,350 
 7 28 Sassoli Elena  20/03/98 Ginn.artistica Scarperia 28,350 
 8 21 Panicucci Sara  16/07/98 Pol. E. Valli Ponsacco 28,300 
 9 82 Preti Sara  29/04/96 Montelupo 28,150 
 10 61 Masi Francesca  21/03/97 Aurora Piombino 28,050 
 11 83 Romiti Valentina  28/06/97 Ginn.art. Sirio 28,050 
 12 22 Pasqualetti Martin  16/05/97 Pol. E. Valli Ponsacco 28,000 
 13 36 Monastra Bianca  09/02/98 Mugello 88 28,000 
 14 883 Pirina Federica  21/05/97 Uisp Livorno La Pira 27,950 
 15 80 Burrini Natalia  04/04/97 Montelupo 27,900 
 16 8 Rossi Elena  28/11/98 Airone 27,900 
 17 43 Baroncelli Giulia  28/03/98 C.g.lastra A Signa 27,850 
 18 24 Vanni Francesca  01/06/96 Pol. E. Valli Ponsacco 27,800 
 19 26 Lavacchini Alessi  22/05/98 Ginn.artistica Scarperia 27,800 
 20 88 Olivi  Gaia  27/06/97 Gymplanet 27,750 
 21 48 Iuppa Alessia  17/09/98 I Giglio 27,600 
 22 50 Patalani Nicole  12/06/97 Gymplanet 27,550 
 23 44 Nenci Daniela  04/09/98 C.g.lastra A Signa 27,550 
 24 59 Baldi Marina  28/12/95 Aurora Piombino 27,450 
 25 63 Grilli Silvia  09/01/98 Ghezzano 27,350 
 26 20 Morelli Federica  06/05/98 Pol. E. Valli Ponsacco 27,350 
 27 884 Bernini Irene  20/10/96 Uisp Livorno La Pira 27,300 
 28 66 Gorgoroni Frances  26/10/99 Ghezzano 26,150 
 29 316 Calonaci Marzia  27/09/98 Aurora Piombino 25,500 
 30 64 Galli Sara  20/07/99 Ghezzano 25,350 
 31 84 Sella  Marta   Ginn.art. Sirio 14,000 
 32 81 Gherardelli Alessi  19/12/96 Montelupo 14,000 
 33 939 Telluzzi Juna  10/12/93 Uisp Livorno La Pira 13,850 
 34 65 Del Seppia Marghe  25/04/98 Ghezzano 10,850 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


